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iSkole
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Dette nyhetsbrevet inneholder informasjon om et utvalg av endringer og
nyheter i iSkole etter 9. desember 2021.

1 iSkole for elever
Vi har lagt inn push-varsling for meldinger som går til elevene. Elevene må
på sin side tillate at de vil ta imot varslinger fra iSkole. De får spørsmål om
det etter pålogging.

2 iSkole for foreldre
iSkole for foreldre kommer i ny drakt denne våren. En kort beskrivelse av
den nye versjonen er gitt i dokumentet «iskole_foreldre_2022.pdf». En be-
tingelse for at foreldrene skal kunne ta i bruk den nye versjonen er at de
er registrert med fødselsnummer i iSkole. Foreldre som logger inn i iSkole
med eget fødselsnummer vil da få valget om de ønsker å navigere til den nye
versjonen eller til den gamle.

3 Mine sider

3.1 Tilgang — foreldre

I den nye versjonen av iSkole for foreldre er det mulig å justere foreldrenes
innsyn til enkelte data. Standard er at de foreldrene som logger inn har
innsyn frem til eleven er 18 år, eller lengre om skolen har åpnet for det.
I den nye versjonen er det være mulig å sette alderen ned for hvor lenge
foreldrene får tilgang til noen funksjoner. Se figur 1 som viser skjermbildet for
redigering av alderen. Er det andre steder i iSkole for foreldre hvor det burde
kunne begrenses tilgang på bakgrunn av elevens alder, er vi takknemlige for
innspill.

Den nye versjonen av iSkole for foreldrene betinger at de er registrert
med eget fødselsnummer i iSkole. De har også mulgheten til å registrere
dette selv i dagens versjon. I en overgangsfase vil foreldrene kunne bruke
både den gamle og den nye versjonen av iSkole, men vi ser for oss at den
gamle versjonen vil bli tatt ut i løpet av sommerferien.
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Figur 1: Styring av tilgang til foreldrene etter elevenes alder.

3.2 Rapporter — varsel

I listen over elever i fag har vi endret fraværet til å vises i klokketimer
istedenfor skoletimer. I selve varselbrevet er også fraværet opplyst i klokke-
timer, med unntak for det udokumenterte som er oppgitt i både skole- og
klokketimer.

4 Personal

4.1 Ansatt

Vi har lagt inn et felt for privat e-postadresse for de ansatte. Dette kan være
nyttig f.eks. før man har fått opprettet e-postadressen til en ny ansatt, men
likevel ønsker å kunne lagre den private e-postadressen for å kunne sende
og motta e-post via den. Privat e-post blir ikke eksportert til Feide eller
læringsplattformer etc.

5 Søknadsportalen
I den nye søkerportalen er det nå valgfritt om man vil registrere fødselsnum-
mer på kontaktpersonen for søkere som er over 18 år. For alle søkere under
18 år må man registrere fødselsnummer på kontaktpersonen. Kontaktper-
sonens fødselsnummer og e-postadressse vil, hvis søkeren blir tatt inn ved
skolen, kunne brukes for den foresatte til å logge inn i iSkole for foreldre.
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